
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Giorgio Cavadi, 0934-507139, giorgio.cavadi@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Dott. Matteo Giovanni Crinò – 0934507118, matteogiovanni.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con Decreto 

Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni 

Visto il C.C.N.L. del 19/04/2018; 

Vista l’istanza della Dott.ssa Zinna Sabrina nata il 15/11/1978 (CT), prot. 10470 del 

14/08/2020, Dirigente Scolastico titolare presso la regione Piemonte, di 

restituzione al ruolo dei docenti di scuola secondaria di primo grado della provincia 

di Enna e di contestuale assegnazione alla precedente sede di titolarità; 

Visto  il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte n. 8639 del 17/08/2020, 

con il quale la Dott.ssa Zinna Sabrina viene restituita al ruolo docenti della provincia 

di Enna, nella posizione economica e nel profilo professionale ricoperto prima 

dell’immissione nel ruolo dei Dirigenti Scolastici; 

Considerato che con nota di questo Ufficio prot. 10262 del 10/08/2020, è stato reso noto il 

prospetto organico, titolari e disponibilità per immissioni in ruolo – A.S. 2020/2021  

Scuola Secondaria Primo Grado – ENNA;  

Viste le preferenze espresse dall’interessata; 

Considerato che non vi sono posti disponibili per la sede di precedente titolarità, ENMM80601L 

- E. FERMI – CATENANUOVA; 
 

 

DISPONE 

la dott.ssa Zinna Sabrina, nata il 15/11/1978 (CT), è restituita al ruolo dei docenti di scuola 

secondaria di primo grado della provincia di Enna, classe di concorso A022 - ITAL., STORIA, ED. 

CIVICA, GEOG. SC. I GR, nella posizione economica e nel profilo professionale ricoperto prima 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giorgio.cavadi@istruzione.it
mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:matteogiovanni.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Giorgio Cavadi, 0934-507139, giorgio.cavadi@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Dott. Matteo Giovanni Crinò – 0934507118, matteogiovanni.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

dell’immissione nel ruolo dei Dirigenti scolastici della regione Piemonte, presso l’istituzione 

scolastica F. LANZA - A. PAVONE - VALGUARN –  codice meccanografico ENMM817013. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio VI 

Giorgio Cavadi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Al Direttore Generale 

USR Sicilia 

PEC: drsi@postacert.istruzione.it  

Al Direttore Generale 

USR Piemonte 

PEC: drpi@postacert.istruzione.it  

Al Dirigente Scolastico 

F. Lanza – A. Pavone – Valguarnera 

PEC: ENIC817002@pec.istruzione.it  

Alla Docente 

Zinna Sabrina 

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

CALTANISSETTA/ENNA 

PEC: rts-cl.rgs@pec.mef.gov.it 

 

 

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giorgio.cavadi@istruzione.it
mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:matteogiovanni.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:drpi@postacert.istruzione.it
mailto:ENIC817002@pec.istruzione.it
mailto:rts-cl.rgs@pec.mef.gov.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AOOUSPCL-EN - Ambito territoriale di Caltanissetta ed Enna
Ai sensi dellarticolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento è copia informatica di documento originale analogico di 3 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


		2020-08-17T13:12:25+0000
	CAVADI GIORGIO


		2020-08-17T15:31:01+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0010581.17-08-2020




